raur et de eis qd penitentia negari dari voluntate
neutrali, et propria: legi illud punitum, et ne qd libere,
detraher, sed eis penitentia ut ab alio derretur: In prima
et non qd oppri detraher.

Sed dico, hys uidebis tunc eas
plures peccata; sed enim est que illis remuneratur. Preterea
qd certa nostra de peccatis, tunc p. ce uite punitum ex ea de
cerero n. peccati, ut respondeat illi, qui p. depeccati
qd uirg. flagitium remuneratur, qd impedit rabi mortali uide
in nuptiis peccare: qd penitentia certa de peccatis, tunc tunc
voluntas effecit nuptiis peccati. Sed dico, nec uidebis
legi punitus prius monit, qd ex qd peccati penitentia
rebitur, qd ex qd peccati prius monit, qd peccare. Et i
ne qui paratus e. ad obseruacionem huius d. legi, que
paratus e. ad obseruacionem absenti: si qd ex 2^o ab aliis
admonit ne de peccatis cari, cur ex talibz lex abeat. P. z
rea remuneratio cari, in qua n. supererit aliud
medius declinatio peccati, t. cari, penitentia peccati, qd mon
it qd rubore cognitor intali penitentia surit: qd negredire de
zignore legi, et qd in remuneratio cari, fatus mortali impoli
punitus qd ualde difficult. Ad 2^o caso anxi, depeccati
qd penitentia cereno, et deliberare amissio, neq: qd: ex penitentia
et invenitabili, sedeo qd: qd: Deliberare; qd: ab: penitentia et
invenitabili, p. hoc reprobare penitentia, et p. unde odire pe
ccati, qd: in invenitabili, ab: delibera: admittere anxi, peccati
penitentia. Ex duabus inferioribz 1^o, nec absolugdos s. qui li
berat uenientia in occasione proa extrema per lethali
uine gravi necessitate; qd: uenientia ad: qd: deretenebant

carit punitus peccati, invenit n. deretenebant: s. m. 1^o absolug
nos eis, qd: atq: e. qd: occasione deretene, modo tunc
ex peccati dolore, et deretene applicandi remedia
opportunam, capiato p. p. p. emendacionis; qd: tunc p.
d. tunc uicinac ferarum, eos hinc punitum efficaciter pe
ccati: yde n. facile deretenebitur ab aliis ab alieno, tunc ta
milia, aut aliis Domestici, donec ferarum experiri
at, an u. fort remedia adhiberi solita ad uincere
illig occasione punit, qd: n. p. ad malum punitum
p. remedia opportuna, et p. uictorias meas illi
assuratas fieri remota. Inferens d. nec u. ce di
mugdos ab aliis alieno, Mexicos, Quixicacos, Mex
icatos, Tlaxcas, Chilcas, P. curacox, et ali
os, qd officia n. occasio peccati possa, qd: qd: officia
remedia eis emendatio p. p. p. p. p. qd: ualde
ardit, et officia deretene officia, qd: aluent.

Infe
res 3^o ce absolugdos eis (modo pridet p. officia
ha dolos regna, et parati sunt ad applicanda reme
dia, qd: a ferario imponit) eis, enq: qd: ob ni
mig peccati libidinum et aliqua occasio proa peccati in
sunt qualiter, t. qd: qualiter femina. Haec eis qd: occasio
proa respi illorum et monobz invenitabili, n. in Hie
my abeat. Causas in ferarum, ne illi facile ex

dat dignibus, et domini et illi occasione propter peccatum
remunor et qualiter fermora, nec facile credat, ta-
ctus illi peccati oculi potius ex splendoris lucidi-
tora, quia ex culpabili negligente applicandi reme-
dia ipsa iugula: semper reali oportebit, ut pri-
us uixit domini, aut familiarum eam person-
am, quam peccat, donec pax inducat ferarius
et accidere in quibus domo, et ex quibus den-
tina.

Quid ergo ducatur, si adhibita ergo remedia per
negligentiam, et frequentem sacratorum, recitationum, et
sacrae lectionis, Orationum, et alia huiusmodi in-
sufficiunt? Rerum in primis, non facile et credi-
dy posse negantibus, ea sit et recte adhibita. ^{Et} Et
primum fuit us magna negligentia, et ideo si
metitaciam. Quia in aliquando horum, ^{et} stringat
potest, ut equum, et magis difficile, ea remedia recte
applicari, quia occasione deservere, id est rebus ^{et} ip-
sas, illi occasione ex derelictis, quibus suffici-
tum hoc appareat, quia ratio extrema preferenda
et omni bona temporali. Unde si tentatus obus
non apparet ipsa emendacionis, nisi in quedam
deliquerint ^{et}, ingrediuntur et, amplectemduonque
ratem illius medium salutis, ^{et} practice aperte
unius reliquias obus tentatis.

102

Index A nese absoluendum concubinatus
qui nolit edomo pellere concubinus, et quod sibi
vulnus ad sollicitationem s, et illa cieca non
aparet alia equa apta, indeque concubinarius
exstet opus uiram usq; exanimi redio, ^{et} oppri-
ty damnatur ab Alvaro 7 in propositione
41. Quid uero si concubinarius ad sacra
amenerum accedat, quia hanc obligacionem prece-
uerit, et iuxto dicat, se paratus esse ad illi eius
dam Harim? Taddeo ex Suarez, et aliis contra
Scavarum, posse. Tunc absoluvi ante deinceps oca-
sionem, si ille iuxto affirmet, eam obligacionem ab-
iungo fuisse ignorans, et operatus, et illius adimpluisse,
modo uix fidelis s, et uerax, et inconstans non
fuerit inuenitus in ius pœnitentias. Pratio est,
qua tunc Confessarius prudenter cedat ei
habere uerum dolorem, et propositum efficax:
si autem uerum, atque uerum pœnitentia ex
occasione deservere, et non impluerit abque
absolutione est derelictus, donec illam abireat:
imo si non uigat absolucionis dare, et caro faci-
le, et breuitate dimici potest, uenitius enim absolu-
tionis deferre, quoadinficiuntur, et ergo de-
obligato ad restitucionem pro prima uice

8. p. 1^o mce.

Quid ergo dixi, nō paenitit antra nec
restituere, nec occasio abeatur, ut recte atque
recte promiserat, accedit tamen ex extraordinaario dolore
ne occasione utilius alicuius Misionis, aut aber
ius mori subs? Cibis, et Moy, et Laius di
xerunt, nō esse absoluendy, sed tamen non implentur antra
ponit minores spes, ut prudenter uidetur ex
exortatione presenti, ex implentu exponit, q.^a
spicacius nō ultor. Cito tamen non nimis fido hinc
opinione, experientia ergo ostendit, ut hinc opini
onis ergo fallere, magis excedere abluens dif
ficiet, usq; dy restituere, et occasio abeatur, pape
t, nō facile s; paenitentia ad remedium redire; q.^a fa
cile frugesur dolor, et pueri difficultas, t; repre
sentatio restituendi, aut diminuendi occasio. Quid
ergo dixi, nō pueri sed tamen Cibis accedit ad reme
dium, t; adolescentis ex sollicitibus, aut lones, tamen immi
nentibus regdali, aut absolutor. q.^a Mater, aut so
dales animaduertit, ipse ex sine abluione domi
ny, non ad Eucharistię accedit? Quid ergo facien
ti caru, quo Mater alias celoticus, qui pri
m, amonduerere ponit, usq; regi nacerere
ad Eucharistię?

Cos nullatenus ex absoluendis, si recte, atque
recte in eisdem exortationis potissimum signa extraordina
rii dolores dedecunt, et postea non fecerunt, nec ostendie
runt promisi; q.^a ea signa, quae de praemordiis, nō po
nt manere potest remedium, ut uarect, ponit de
primit spicacius force, quod alias, nulli force, vel
de extraordinaria signa dolores habet, t; ob ua
rationes exortationes facilius posse occasio domi
ni, aut restituere resuunt; in his enim caribus
poterit ferarius paenitentia disponere modum, et
extraordinariis fortioribus, ut extraordinariis non
potest, et sic si pueri uidetur ferarius disponere
potentia absoluere: q.^a si his positionibus adhuc potest,
vel hinc sufficere, nec pueri uocet disponit, di
mogdus et sine abluione; q.^a nulla necessitas supple
re ut defecit doloris, et ponit, usq; tamen ex in
his caribus magna potest, ne regdali, aut iusta
mut sequatur. Si autem nulli aliis plagi remedium
convenit, ex timore infamiae, t; regdali, nō ad Euc
haristię naceret, mons dominus paenit, ut totius
unibus concurrit resuere plectrum, et nō expostum est
ponit sine abluione Eucharistię sumere;
q.^a ut ferarius non potest resuere ferire de dispo
sitione sufficiens, ne copia feratur, quo defigit

ile. Qui existimat, et ea pœnæ venit, ut uirgine
uerente ad Cœcharum auctore. Hoc autem in
i[n]no[n]ia caruela, ex obus pœnæ uenit, atque uenit
ut deo iudicatur, iudicatur. Inquisitio: an potest
absolue fieri, l[et]at pœnæ, antequam denun-
ciari fieri, qui ei ad iniuriam in actu pœnæ
non sollicitavit? Responde, ne ee absoluatur, neque
p[ro] prima uice, antequam denuntiat fieri.
ad sacra Inquisitionis Tribunal: q[uod] in Bu-
lla Gregorii XV in apostolice universi domini exhortatione
principio, ne antequam denuntiat, absoluatur. Hoc
etiam sentia, quod tunc casu excepit, in quo uirgine
et recentioris communioni, doctrinali ualde erat
proxima denuntiatio, et aliis de pœnæ erat
ad eos sumonatur, ut fieri possibiles iudicaret,
et adimpleretur ee obligacione denuntiandi, et pri-
mæ opportunitatis occurseret. Inquisitio: dico huius:
an fieri potest before abolitione pœnæ
et i[n]no[n]ia disponere, tunc p[ro]pare Medicorum: si pru-
digia uideatur fieri, pœnæ ee disponere, et
nil iudicatur, fore illi remedii officiis ad emer-
tas, si abolitione fieri, potest ne nunc
abolitione deferre? Plegat Barnes. Igher

Sotus Ravazzus, et alijs: ratiōne; ubi index
potest, deinceps absoluere: 1739° tempore ac fieri
potest, ne præangdij uip[er] pœnætias omnes, q[uod] uita
sacra odiorum.

Hic tunc rationibus facili responderemus
Card de Lugo, qui opposuit istius dictis ee uirgine
fierari non solum ee fieri, sed et Medicorum, et tunc
index absoluere potest, ut Medicus potest absoluere
defensione; uno si practice non occurrat remedium
duis officiis ad iungendj malorum sucedendum, l[et]at
iungendj occasionis, non solum potest, sed debet. Tanta-
h[ab]et q[uod] istius dico, huiusmodi pœnæq[ue] potest abdi-
ui si occurnat alia medius co[n]suetudini metuendi
q[uod] fore tempe occurset: potest et si uite abolu-
tione dimicari, p[ro]capie si demonstratur, et dilato-
re multe expostione ad engadionem, in eis iug[er]i.
si non solum ueritate medius alio p[ro]cessu p[ro]ac-
tive officiis iungendj sucedendum, abolitione di-
fendenda est, quibus pœnæ renunt; q[uod] tunc ad
monitus q[uod] de practica necessitate illius reme-
di, si in illius in iug[er]i, generat suspitionem de
nisi p[ro]posito engadiorum.

Disputatio. 4.^a

Dubia quaedam resoluta suntur.

Sectio 8.^a

An confessio debet esse verbalis?

Confeso ex D' Thos in 4^a dicit 17 art 4^o, et ex Exam 2 dicit 21 inizio, e hora baptismi de peccatis pars accusatio usq^o supremo sacerdoti, facta ad eum uenit iustitiae clavis obtinendag. Deinde accusatio hora baptizati de peccatis perire, ut ex diligitu papa ante baptizem omnia, et q^o papa nisi quinale, q^o omne est papa, et hoc: dicitur accusatio, id est accusatione manifestatio p^oenitentie aliquod iuris re facta. Inquizes: an perso reueat ee verba huius? Dico s^o q^o coi Thesozym sentra, ad ualorem sacerdoti in requiri uerbali est: q^o in matre et ipse in monitione imposita est uerbalis huc papa, et nihilominus fit Sacra uoluntas: q^o ex iniuriatione soli est maxima, ut penitentia aperiat sacerdoti ut facilius uig^o reg, q^o alio q^o uero

105

fuixi p^o q^o ex necessitate Celerez q^o pauci q^o loqui n^o p^o, si quis uero modo uig^o negligit sacerdoti ueritatee, abolute.

Dico 2, nullus ee peciale p^oceptu' D^omi, aut Celastroy de perso ne uerbali: n^o D^omi, q^o neb in Catech^o repromoti, neb ex nostra missione p^ostula, q^o p^o alia nonna extrema: post diuinu' infusi notitia sacerdoti: n^o Celastroy, q^o ut Exam dicit 21 sect 3^a n^o e nulli muener. Ne^o obstat, q^o in Iudicio fo nentino, et de cito Cugone, dicatur, matrem huic sacra ee ous person: q^o p^o hyc uerba soli uoluntate compunctione personae publice, q^o q^o q^o p^o Catech^o normare apelata ous fieri, et q^o oce sit frugitio, et matutinal modo: naut penitentia iniusta apelata op*er*atio iurisfactio, q^o frugitio in iurisfactione iniusta aliis op*er*is it n^o solo op*er*o iurisfactio. Unde Tad omni ut dicit usq^o ouis ret soli divisa, personae ee p^ont maius huic sacra pro*cessu* Ne^o obstat, q^o abolute de uerat ee one pro*clamata*: q^o in abolutione diuinis ratione e: q^o q^o uero timore et necessitas aboluta diuinis rationibus; ipse tm singula necessitas, si